Pintura de fundo primer e acabamento esmalte sintético. Acessórios: visor de
nível, manômetro, bandeja coletora de líquidos e rodízios; Resoluções 1895, de 30/12/2025
e 054 (rerratificação da 1895), de 14/01/2026; Prazo de vigência contratual: 240 ( duzentos
e quarenta) dias; Valor: R$ 49.750,00 (Quarenta e nove mil setecentos e cinquenta reais);
Recursos: Nota de Empenho nº 2025NE471905 (EDOC 7EF50185), emitida em 30/12/2025;
data de assinatura: 29/01/2026. Assinam: Marco Antônio Graça Câmara - Superintendente
Regional da 16ª/SR e Iuri Ribeiro - representante legal da IURI RIBEIRO - EIRELI.